
令 和 ４年 ９ 月 ７日 

保護者の皆様へ 

大阪府立淀川清流高等学校 

校 長    坂 井  正 洋 

 

体育祭のご案内 

 

 

 残暑の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃は、本校の教育活動

にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申しあげます。 

 さて、今年度の体育祭を下記の通り実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ご来校のうえ、日頃

のお子様の活動の成果を、ぜひご覧ください。なお、参観は一家庭につき保護者１名のみとします。乳幼

児を除く、兄弟姉妹等の参観は、お断りさせていただきます。（感染状況により、内容の変更の可能性が

あります。）ご理解賜りますよう、お願いいたします。 

 また、応援制作物等の準備は、放課後の活動になりますので、前日までの準備期間中は、普段より下校

時刻が遅くなることもあるかと存じます。感染症対策を十分にとったうえ「原則１７時までに下校」する

よう、基本的な学校生活の時間を守れるように指導してまいりますので、ご理解ご協力をくださいますよ

う、お願いいたします。 

 

記 

 

１. 日   時   令和４年９月２９日（木） ８：５０ ～ １５：３０（予定） 

          ※ 雨天の場合は、前日の準備を含め、順延します。 

また、９月３０日（金）までに実施できない場合は、中止になります。 

２. 場   所   本校グラウンド 

３. プログラム   諸事情により、下記の内容が変更になる場合がございます。予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 
 

４. そ の 他   ・自動車での来校はご遠慮ください。（校内には駐車できません。） 

          ・昼食の販売はしておりません。予めご用意ください。 

・生徒の応援席や競技エリアへの立入りは、ご遠慮ください。 

・参観される方は、必ずマスクの着用をお願いいたします。 

・当日３７.５℃以上の発熱がある方、体調不良の方は、参観をご遠慮ください。 

１ 
２ 

３ 
４ 

５ 

６ 

７ 

８ 

９ 

集合・旗行進 
服装準備 

開会式 
準備体操 

大縄跳び 

１００ｍ走 

玉入れ 

アラカルトリレー 

大縄跳び 

全生徒 
全生徒 

全生徒 
全生徒 

１年生 

各クラス代表 

各クラス代表 

各クラス代表 

２年生 

 10 
11 

12 
★ 

13 

14 

15 

16 

17 

大縄跳び 
クラス対抗リレー 

応援合戦 
昼休憩 

クラブ対抗リレー 

綱引き 

全員リレー 

団対抗リレー 

閉会式 

３年生 
各クラス代表 

有志応援団員 
１２時頃～ 

希望クラブ 

各クラス代表 

全生徒 

各クラス代表 

全生徒 


